Championnat Départemental de Course d’Orientation a CHAMONIX
Classement Colleges équipe établissement

Classement
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Etablissement
College du Verney

College de Varens

College de Varens

Collége Le Semnoz

College Arthur Rimbaud

College de Varens

College de Varens

College de Varens

College de Varens

College de Varens

College Geneviéve Anthonioz de Gaulle
College Arthur Rimbaud

College de Varens

College Le Semnoz

College les Allobroges

College du Verney

College les Allobroges

College Geneviéve Anthonioz de Gaulle
College Genevieve Anthonioz de Gaulle
College Geneviéve Anthonioz de Gaulle
College Geneviéve Anthonioz de Gaulle
College Jean Jacques Rousseau

College Jean Jacques Rousseau

Ville
Sallanches

Passy

Passy

Annecy
Saint-Julien-en-Genevois
Passy

Passy

Passy

Passy

Passy

Cluses
Saint-Julien-en-Genevois
Passy

Annecy

La Roche-sur-Foron
Sallanches

La Roche-sur-Foron
Cluses

Cluses

Cluses

Cluses
Saint-Julien-en-Genevois

Saint-Julien-en-Genevois

N°Eq

NB
PM
0

12

12

11

Temps
00:54:00

00:55:54
01:01:16
01:05:26
01:06:21
01:08:09
01:09:11
01:15:45
01:18:53
01:19:02
01:28:54
01:18:29
01:20:49
01:23:58
01:24:58
01:26:46
01:24:16
01:28:58
01:25:13
01:25:20
01:42:14
01:26:06

01:27:10



